
PRO KAZDY DEN

Deti pečo 
ozdoby

Rýžový ku ba 
s ořechovým olejem

S pravou 
vanilkou

8

18 5 večeří od pondělí 
do patku
Rychlé pokrmy ze 
svátečních zásob

24 4x jinak vánoční kuba
Tradiční i nové recepty, 
nápadité obměny

26 Jak si upéct vánočku 
Letos ji s námi zvládnou 
i úplní začátečníci!

28 10 nápadů s nivou

33 Devatero cukroví 66
Neobvyklé druhy, které si 
zaslouží stát se klasikou

43 Klasický Štědrý večer
Rybí polévka, smažený 73 
kapr & bramborový salát

47 Luxusní Štědrý večer
Úžasné, lákavé variace 
na tradiční témata

51 Štědrý večer s přáteli
Sváteční party pro gurmety

56 Děti pečou cukroví
Jedlé ozdoby - co kus, to 
cenný originál!

60 Labužnické dárky
Obdarujte své blízké 
vlastnoručně vyrobenými 
delikatesami

Deník Dity P.: 
Mé vánoční hříchy
Tři fantastické sladké 
ozdoby vánoční tabule

Krůta se třemi skvělými 
nádivkami
Francouzská kaštanová, 
vepřová a se sušeným 
ovocem a ořechy

KAŽDÝ MĚSÍC
1 Úvodník
4 Rejstřík receptů
6 Vaše dopisy 

+ testující čtenáři
8 Recept čtenáře 

Vaječný likér
11 Pepř & sůl
14 Kalendář akcí
112 Ted‘vaříte vy + adresář



s krutony
Rybí polévka

76 Láskou naplněný 
adventní kalendář
Kompletní návod s nákresy 
i recepty - výsledek 
nadchne děti i dospělé!

82 Zdravé vánoční pečení
Přírodní sladkosti podle 
Hanky Zemanové

89 Vánoční dárky
Předměty, po nichž touží 
milovníci dobrého jídla 
i kuchaři

Vánoční 
mozartk

NÁKUPY & TESTY

94 Nejlepší suroviny 
na pečení ■

PŘÉDPLANE 
apetit 

DIGITAL
Nabízíme vám náš časopis i v digitálni 
podobě! A známe nejméně tři důvody, 
proč si ho předplatit.
Ušetříte peníze - Apetit Digital je 
o 49% levnější než tištěná verze.
Ušetříte místo - časopis nezabere 
žádný prostor, kromě složky v počítači.
Nebudete čekat - časopisem 
budete v počítači listovat dříve, než si 
ho ostatní koupí ve stánku.
www.hf.cz/predplatne/apetit/

95 Formičky

LAHŮDKOVÉ ČTENÍ 96 Novinky měsíce

106 Světové Vánoce
aneb Jak vypadají kulinární 
zvyky v blízké i vzdálené 
cizině

98 Velký dojem
Víno jako dárek

101 Aperitivy

103 Nejlepší kuchařky

33MM 
.-444

RECEPT 
ZOBÁLKY
Banánový 
trifle, 
strana 68

http://www.hf.cz/predplatne/apetit/

